
 

 

UCHWAŁA NR XXX/212/2016 

RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/132/2000 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 6 października 2000 r.  

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Przasnyski zmienioną uchwałą Nr XXXIV/220/02 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 

23 kwietnia 2002 roku, uchwałą Nr IX/66/03 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 sierpnia 2003 roku 

oraz uchwałą Nr XXI/206/2012 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art.  42 ust. 6 i 7 i art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1379 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/132/2000 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 6 października 2000 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Przasnyski 

wprowadza się następującą zmianę: § 5 otrzymuje brzmienie: „Nauczyciele, którym powierzono stanowisko 

kierownicze mogą być zobowiązani do odpłatnej pracy w godzinach ponadwymiarowych zgodnie z posiadana 

specjalnością w wymiarze nie przekraczającym 1/4 tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć. 

Przydzielenie nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, większej liczby godzin 

ponadwymiarowych może nastąpić wyłącznie za jego zgodą, jednak w wymiarze nieprzekraczającym  

1/2 tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przasnyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Walędziak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2775


		2017-03-22T12:04:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




